

ગાંધી મમલોસુ ચાંચાલનાની રેલવે ગુમસ્ટી વેગમી
ગુરુવારે દરજો દોલત (મદદગારી) !

(મમલોસુ-બેન.)

Schedule XLV - Form No. 134

Agreement No. 53 SRB/2020-21

DIVISION

SUB-DIVISION

Executive Engineer
SRB Works Division
Bhavnagar

MEASUREMENT BOOK

Printed at - Soni Printers, Chandralok Chowk, Muz.

Amit Patel

305

ABSTRACT OF COST

12

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① ①(a) P/f of working bench - mark pillars & No/um - -					
Qty. vide TMSP ⑥					
Item no :- ⑤ = 0.45um					
@ Rs 4450.52/um					Rs 2003 = 00
② ①(b) Reference pillars					
Qty. vide TMSP ⑥					
Item no :- ⑥ = 0.45um					
@ Rs 2063.48/um					Rs 928 = 00
③ ② Clearing and grubbing road land (by manual means) - - -					
Qty. vide TMSP ⑦					
Item no :- ① = 0.31Ha					
@ Rs 49739.47/Ha					Rs 15419 = 00
④ ③ Excavation for roadway in soil using manual					

mean - - -					
Qty. vide TMSP ⑧					
Item no :- ② = 25.226m ³					
Qty. vide TMSP ⑧					
Item no :- ① = 2.25m ³					
				27.58m ³	
@ Rs 81.20/m ³					Rs 2239 = 00
④ ④ Construction of embank- ment with material Obtained - - -					
Qty. vide TMSP ③					
Item no :- ② = 188.53m ³					
@ Rs 187.51/m ³					Rs 35351 = 00
⑤ ⑤ Construction of Sub- grade and earthen shoulders with - - -					
Qty. vide TMSP ⑥					
Item no :- ① = 177.97m ³					
@ Rs 189.39/m ³					Rs 33705 = 00

Continuation

C/o Rs 89645 = 00

Schedule XLV-FORM No. 134 B/F Rs 89645=00

13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) (6) Construction of granular Sub base by providing well graded gr-I					
Qty. vide TMBP (7)					
Item no:- (4) =				42.55m	
Qty. vide TMBP (6)					
Item no:- (2) =				4.83m	
				47.38m	
@ Rs 3198.86/m ²					Rs 151562=00
(8) (7) P/L Spreading and Compacting Stone agg. --- WBMR					
Qty. vide TMBP (7)					
Item no:- (5) =				117.19m	
Qty. vide TMBP (6)					
Item no:- (3) =				8.79m	
				125.98m	

@ Rs 3890.42/m ²			Rs 490115=00
(9) (8) Construction of unreinforced plain cement concrete pavement--			
Qty. vide TMBP (8)			
Item no:- (6) =	250.0m		
Qty. vide TMBP (6)			
Item no:- (4) =	18.75m		
	268.75m		
@ Rs 8454.41/m ²			Rs 2272122=00
(10) (9) R.C.C m15 grade			
(a) 1m local stone			
Qty. vide TMBP (6)			
Item no:- (A) = 1 no.			
@ Rs 2637.29/No.			Rs 2637=00
(b) 200m Stone = 2 no.			
@ Rs 710.99/No.			Rs 1422=00
	C/O	Rs 3007503=00	

Continuation

B/F Rs 3007503=00

Schedule XLV-FORM No. 134

14

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12)/(10) P/F of retro					
(a) reflective, cautionary, mandatory					
Qty. vide rmbp (8)					
Item no:- (7) = 4 nos.					
@ Rs 5671.47/No.					Rs 22685=00
(13)/(10)(b) 900mm equilateral and triangle					
Qty. vide rmbp (8)					
Item no:- (8) = 2 nos.					
@ Rs 6470.39/No.					Rs 12941=00
(14)/(10)(c) 600mm x 450mm rectangular					
Qty. vide rmbp (8)					
Item no:- (9) = 2 nos.					
@ Rs 5516.34/No.					Rs 11032=00

(15)/(11) P/L of hot applied thermoplastic compound					
2.5mm thick					
Qty. vide rmbp (9)					
Item no:- (12) = 86.00m ²					
Qty. vide rmbp (8)					
Item no:- (7) = 4.00m ²					
					90.00m ²
@ Rs 947.57/m ²					Rs 85281=00

(16)/(12) Providing and erecting direction and place identification					
Qty. vide rmbp (8)					
Item no:- (10) = 1 no.					
@ Rs 3610.04/No.					Rs 3610.00
					C/O Rs 3143052=00

Continuation

B/F Rs 3143052=00

15

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(rt)/(13) P/F of typical					
mms-sy endormatory					
Sign board --					
Qty vide r msp (6)					
Item no:- (11) = 2 no.					
Qty vide r msp (4)					
Item no:- (8) = 3 no.					
				5 no.	
@ Rs 11915.54/No.					Rs 59577=00
					Rs 3202629=00
Less 1.0% as per agg. G)					Rs 32026=00
					Rs 3170603=00
less prev allotment G)					Rs 2884907=00
					Rs 285696=00
CSP					Sagub
15-2-2022					15-2-2022

Continuation